-te4elJüe,a

-

INDICAÇÃO

— CP
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 MIE 11E1 111
Protocolo Geral n° 2812/2018

Data: 03/09/2018 Horário: 16:06
Legislativo - IND 581/2018

ASSUNTO: Solicita que a Senhora Prefeita sugira a colocação de mais um funcionário no Posto
de Atendimento da CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz, de nosso município.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O Posto de Atendimento da CPFL atende muitas pessoas
diariamente. Mas, a quantidade de funcionários que atende no local não está sendo suficiente para
atender a demanda e isto está gerando muitas reclamações por parte da população, sendo necessária a
colocação de mais um atendente.

Sendo assim, solicito que a Senhora Prefeita sugira ao Posto de Atendimento que
coloque mais um funcionário para diminuir os transtornos daqueles que estão no aguardo para serem
atendidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de agosto 	018.

TACIO DE OLIVEIRA
— PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1